
Tervetuloa Etelä-Hämeen Koirakerhon järjestämiin
agilitykilpailuihin 14.-15.5.2022

Kilpailupaikkana toimii Parolan koulun kenttä. Kilpailupaikan osoite on

Merventie 12, 13720 Parola. Kilpailut käydään ulkona hiekkapohjaisella avoimella kentällä.

Tuomareina kilpailussamme toimii Kari Jalonen.

Tarkistathan, että ilmoittautumistietosi ovat oikein. Mikäli havaitset tiedoissa virheitä, joudut

jäämään kisasta pois tai sinulla on oikeus kilpailla eri tasoluokassa, ilmoita asiasta mahdollisimman

pian sähköpostilla sini.heikkilaa (at) gmail.com tai tekstiviestillä +358 44 550 0031, Sini Heikkilä.

Ilmoittautuminen kilpailupaikalla tapahtuu viimeistään puoli tuntia ennen luokan arvioitua

alkamisajankohtaa. Ilmoittautuminen tapahtuu ilmoittautumispisteellä omatoimisesti, laita

numerosi kisakirjan väliin ja jätä kirja laatikkoon. Merkitse listaan, jos ET OSALLISTU

piirinmestaruuksiin.

Jos kilpailet 1- tai 2-luokissa, jätä kisakirjasi väliin tieto muistilapulla siitä, onko koirallasi

luokkanousumahdollisuus ja aiotko seuraavan nollan saadessanne nousta seuraavaan luokkaan (3. –

7. nollatulos antaa oikeuden nousta seuraavaan luokkaan, 8:nen nollan saadessaan koirakon on

pakko siirtyä seuraavaan luokkaan). Rokotukset tarkistetaan kilpailupaikalla pistokokein.

Mittaukset suoritetaan aamulla ennen ensimmäistä luokkaa ja mittaukseen ilmoittautuneille tulee

erillinen ohjeistus sähköpostitse.

Kilpailuiden yhteydessä järjestetään Etelä-Hämeen piirinmestaruuskilpailut. Tarkemmat

piirinmestaruuskilpailun säännöt löytyvät Etelä-Hämeen Kennelpiirin sivuilta.

Kaikkien kilpailuun osallistuvien koirien on oltava tunnistusmerkittyjä ja Kennelliiton määräysten

mukaisesti rokotettuja ja ohjaajilla tulee olla Suomen Agilityliiton kilpailijalisenssi. Muista ottaa

mukaasi kilpailukirja, rekisteri-, rokotus- ja mittaustodistukset sekä kuitti lisenssin maksamisesta,

mikäli se on hankittu hiljattain. Kilpailuissa noudatetaan agilityn antidopingsääntöjä.

Jos osallistut kilpailuun kiimassa olevan nartun kanssa, tulee nartulla käyttää juoksusuojaa

kilpailupaikalla ja sen talutushihnaan tulee sitoa punainen nauha merkiksi juoksuajasta. Ilmoita

juoksusta kilpailun toimihenkilöille. Juoksusuoja poistetaan kilpailusuorituksen ajaksi. Erillinen

lähtöalusta on järjestäjän puolesta.



Koiria ulkoilutetaan kytkettynä kilpailupaikalla ja sen läheisyydessä. Koirien jätökset tulee kerätä

kaikkialta.

Lähtölistoja ei ole kilpailupaikalla nähtävillä. Ajantasaiset lähtölistat ja tulokset löytyvät

tulospalvelusta.Tulokset laitetaan huoltorakennuksen seinälle aina kilpailuluokan päätyttyä.

Huoltorakennuksen seinällä on myös päivystävän eläinlääkärin yhteystiedot. Kilpailupaikalla on

juokseva vesi sekä WC-tilat.

Ilmoitathan luokkanoususta tai pois jäämisestä mahdollisimman pian sini.heikkilaa (at)

gmail.com. Kilpailuiden vastaavana koetoimitsijana ja yhteyshenkilönä kilpailupäivän aikana toimii

Milka Arjakari, puh. 044 245 1091

Kisamaksun palauttamiseen oikeuttavat todistukset tulee toimittaa viimeistään seitsemän arkipäivän

kuluessa osoitteella: Sini Heikkilä, sini.heikkilaa (at) gmail.com.

Jokainen kilpailuun osallistuva henkilö osallistuu tapahtumaan omalla vastuullaan. Suomen

Kennelliitto, Suomen Agilityliitto, Etelä-Hämeen Koirakerho ry, kilpailun toimihenkilöt tai tuomari

eivät ole vastuussa osallistujan mahdollisesta korona-altistumisesta tai koronaan sairastumisesta,

eivätkä näistä aiheutuvista vahingoista. Saavuthan paikalle ainoastaan täysin terveenä!

Aikataulu ja lähtölistat löytyvät erillisenä liitteenä sivuiltamme.

Mukavaa kisapäivää Hämeen sydämessä!

Etelä-Hämeen Koirakerho ry

https://tolleri.net/tulospalvelu/
https://e-hkk.sporttisaitti.com/kilpailut/agility/agilitykilpailut-14-5-15-5-2022/

